
VENDIM I ASAMBLESE SE ZAKONSHME

TE SHOQERISE “CODESK DESIGN” SH.P.I<

DATE 11/08/2021

Ne Tirane, sot me date 11/08/2021, ii mblodh oratku I vetem I shoqerise “CODESK DESIGN” SHPK,
shoqeri e krijuar ne perputhje me Iigjet e Republikes se Shqiperise, regjistruar prane Qendres Kombetare
te Biznesit me NIPT M11923001E. Ne rnbeshtetje te Statutit te Shoqecise, te Igit numer 9901, date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, ii mblodhen ne seline e shoqerise ne adresen
“Rr.iakov Xoxa, Pallati 26/2, Shkalla 4, Ap2, Tirane”, me kete rend dite:

1.Pranimi I largimit te administratorit aktual

I pranishem ne mbledhje ishte ortaku Ivetem qe perfaqeson 100% (njeqind perqind) te kapitalit te
Shoqerise si me poshte:

-Sonila Beqiri qe zoteron 1 kuote qe perben 100% te kapitalit therrieltar te shoqerise;

Pasi diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Ortaku I vetem I Shoqerise “CODESK DESIGN”
s H pk,

VENDOSEN:

1.Largirnin e Znj.Sonila Beqiri nga pozicioni I Administratorit te shoqerise “CODESK DESIGN” Shpk

Duke mos pasur me pika te tjera per te diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur dhe ortaku I vetem e
nenshkruan kete vendim per te gjitha efektet e Iigjit.

ORTAKET E SHOQERISE


